
UCHWAŁA NR XV/95/20 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały  nr XIII/84/19 Rady Gminy Łubnice  z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym udziałów w prawie własności nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1,  art.28 ust.1 i art.37 ust.2 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  Dz.U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) Rada Gminy Łubnice 
uchwala, co następuje 

§ 1. Ulega zmianie  treść uchwały nr  XIII/84/19 Rady Gminy  z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym udziałów w prawie własności nieruchomości, w ten sposób, że w § 
1 dodaje się tiret dziesiąty w następującym brzmieniu: „ - nr 41/4 o pow. 0,04 ha”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

Id: F1F5BABD-82A0-43FC-9491-C6CB812F5F5E. Podpisany Strona 1




